locorum circumstantiis, facultiites, de quibus in precibus, Oratorí Archiepiscopo Limanensi

benigno prorogavit ad quinquennium ab hac die inchoandum, servata in ómnibus forma prse-

cedentium concessionum ; et adjecta lege ut tertiam eleemosynarum partem, quae in Bescripto

diei 9 Maji anni 1884 ad benefícium et dispositionem Sedis Apostolicse pridem reservata fuerat,

nomine ipsius Apostolicse Sedis Archiepiscopus Orator in Catholicse Fidei propagationem

expendat, contrariis quibuscumque minime obfuturis.

Datum Eomse, e Secretaria ejusdem Sacrse Congregationis, die menso et anuo prsedictis.

Aloysius Ferrari, Sub-Secretarius.

(De la Curia Episcopal de Huánuco).

TOM I. 99
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IL

BULA DE LA CRUZABA CONCEDIDA AL PERÚ POR PIÓ IX.

Pius Papa IX. Ad futuram rei memoriam.

Supplicatum Nobis est, ut Bullse Cniciatoe privilegia incolis Ditionum Pcruanje ReipublicEC,

alias similibus Litteris Nostris ad decennium concessa, prorogare de Nostra indulgentia

velimiis. Nos, peculiaribus illius Dominici gregis rationibus adducti, hiijusmodi precibus an-

nuendum censuimus. Quare ómnibus et singulis, quibus hse Litterse Nostrse favent, a quibusvis

Excommunicationis et interdicti aliisque Ecelesiasticis sententiis, censuris et poenis quovis

modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes

et absolutos fore censentes, Apostólica auctoritate Nostra, tenore príesentium Litterarum,

Indultum Bullm Cniciatce pro Peruaua República» prout alias concessum fuit, a die, quo

Indultum hoc prima vice publicatur, usque ad Dominicam Quinquagesimse anni 1882 proro-

gamus, vel denuo concedimus. Hujusce autem Indulti executionem committimus eidem

Venerabili Fratri Archiepiscopo Limano cum potestate subdelegandi suíFraganeos suos, atque

in eorum defectu Vicarios Capitulares canonice electos, pro prsedictse BuUse promulgatione et

executione, cum ómnibus facultatibus, quse Nostris hisce Litteris continentur, necnon statuendi

ut pro eleemosynis per ejusdem BuUse receptionem colligendis, in singulis Dicecesibus

peculiaris Commissio ab Ordinario nominetur et constituatur, quse éas eleemosynas col-

ligat; esedemque ita collectíe ad pr^edictum Archiepiscopum singulis annis transmitti

debebunt, ut in usu, qui infra a Nobis designabitur, erogentur. Hinc Archiepiscopo et

Episcopis seu Vicariis Capitularibus prsedictis opportunas tribuimus facultates, ut, prsc-

finito prorogationis hujusmodi termino perdurante, unusquisque in commissa sibi Dioecesi

BuUam seu Indultum illud congruo tempere, postquam hasce Litteras Nostras acceperint, et

alus deinde consuetis temporibus publicare, et pagellas seu ejusdem Indulti gratiarumque ac

favorum in eo contentorum Summaria edere ac distribuere, et csetera omnia decernere ac per-

ficere valeant, quse uecessaria suut, ut hsec nostra concessio plenum et promptum eflectum

habeat. Abstinere tamen debebunt in publicatione Summariisque illis ab enuntiando suspen-

sionem omnium indulgentiarum seu aliarum similium vel dissimilium gratiarum, circa quas

olim a Generali Cruciatge Commissario decerni ita poterat, ut eisdem ii solummodo frui

posset, qui Cruciatse págellam accepissent ; hanc enim alias gratias suspendendi facultatem,

utpote mutata nunc temporum causa, minus opportunam, in prsesenti concessione exceptam

volumus : atque adeo statuimus, ut Christifideles, qui Cruciatse Indultum non acceperint,

destituantur quidem ómnibus favoribus in eo indulto elargitis ; sed minime priventur alus

indulgentiis et gratiis, quibus aliter, servatis servandis, frui potuissent. Exceptam pariter ab

hac concessione declaramus facultatem illam, qua Christifideles indulto Cruciatse gaudentes,

eligere sibi poterant confessarium quemlibet ex approbatis ab Ordinario loci, atque ab illo

absolví ab ómnibus casibus eidem Ordinario reservatis, ac nonnullis vicibus etiam a casibus

poene ómnibus, qui Sedi Apostolicse reservati sunt. Itaque hsec etiam facultas excipienda et

delenda erit in publicationibus Indulti et in ejusdem Summariis prsesentis concessionis vi per

Ordinarios edendis. Cseterum, pro hujusmodi absolutione provisum est non modo facultatibus,

quibus Episcopi ex communi jure potiuutur, sed etiam illis, quibus iidem in Peruana Ditione

a Sancta Sede donari solent. Porro, iis exceptis, quse Nostris hisce Litteris speciatim immutata
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seu aliter provisa sunt, renovamus íq reliquís ómnibus, atque ad supradictiim temporis spa-

tium denuo concessa decernimus qusecumque habebantur in precedente Bullae Cruciatse

Indulto, quo Peruana gens de íSanctíB hujus Sedis concessione fruebatur novissimo tempere,

antequam Hispánica illic Dorainatio cessaret. Ad eleemosynas quod at«inet proventusque

omnes ex hac memorati Indulti renovatione, ad praifinitura temporis spatium durante, obven-

turos, statuimus atque decernimus, ut ex ómnibus hujusmodi proventibus summa scutatorum

nummum sex mille monetse romanse Apostólico S. hujus Sedis Delegato, vel cuilibet quavis